
Gmina Radziłów
BIP - Urząd Gminy Radziłów

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.
Ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.
Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej.
Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia
schronisk dla zwierząt.
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt.
UCHWAŁA NR XV/133/2020 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie w sprawie wymagań
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w
zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także
grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Radziłów

Miejsce załatwienia sprawy:

Pok. nr. 10
Urząd Gminy Radziłów
Plac 500-lecia 14
19-213 Radziłów
tel. 86 273 71 23

Wymagane dokumenty:

Wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami
Dowód uiszczenia opłaty skarbowej – 616 zł.
Dokumenty potwierdzające posiadanie środków technicznych do prowadzenia określonej działalności.
Dokumenty potwierdzające gotowość do odbioru wyłapanych zwierząt przez schronisko dla zwierząt.
Dokumenty potwierdzające gotowość do udzielenia pomocy weterynaryjnej wyłapanym zwierzętom.
Dokumenty potwierdzające gotowość do odbioru zwłok zwierzęcych przez podmiot zajmujący się unieszkodliwieniem zwłok zwierzęcych.
Dokument potwierdzający dopuszczenie środka transportu do transportu zwierząt przez Powiatowy Lekarz Weterynarii.
Zaświadczenie o braku zaległości podatkowych.
Zaświadczenie o braku zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne
Wypis z właściwego rejestru ewidencji działalności gospodarczej lub KRS.
Zaświadczenie o nadaniu numeru NIP

Termin załatwienia sprawy:

Zgodnie z ustawą Kodeks postępowania administracyjnego.

Sposób załatwienia sprawy:

Decyzja.

Opłata:

616,00 zł – opłata skarbowa za wydanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,

 

Zapłaty opłaty skarbowej można dokonać:

przelewem lub przekazem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Radziłów, Bank Spółdzielczy w Jedwabnem o/Radziłów 21 8752 1016 0260 0114 2000
0010
bezpośrednio w kasie Urzędu (gotówka).

Tryb odwoławczy:

Do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łomży w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, za pośrednictwem Wójta Gminy Radziłów.

Metryka strony

Działalność w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami

 ( 38.5 KB )Wniosek o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami
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